
SAUNALAKK 
LAKA PIRTĪM 

  

 

 

 
Pielietošana Ūdenī šķīstoša akrila laka  koka sienu un griestu, loga rāmju, durvju, pirts un veļas mazgātuves, kā arī ģērbtuvju 

grīdlīstēm. Nav ieteicams lietot uz pirts lāvām. 

Īpašības Labi iesūcas, ātri žūst. Šķīdināma ar ūdeni. Veido virsmu, kas ir noturīga pret ūdeni, netīrumiem un biežu 

mazgāšanu. Aizsargā no pelējuma un ilgstošas karstuma iedarbības. Laka ir baltā krāsā, žūstot kļūst caurspīdīga.  

Matējuma pakāpe Pusmatēta 

Virsmas 

sagatavošana 

Virsmai jābūt attīrītai no netīrumiem, taukiem un putekļiem. Agrāk lakotām virsmām atbrīvoties no lobošās vecās 

lakas. Raupjās virsmas noslīpet, putekļus rūpīgi novākt. 

Uzklāšana Pirms izmantošanas laku rūpīgi samaisīt. Uzklāt laku ar mīkstu otiņu vai lakas rullīti uz virsmu 2 kārtās (tvaika telpās 

– 1 kārtu). Otro kārtu uzklāt ne agrāk kā 2-3 stundas pēc pirmās kārtas uzklāšanas. Pirms uzklāt otro kārtu, virsmu 

rekomendējas viegli noslīpēt. Nepieciešamības gadījumā laku iespējams atšķaidīt (ne vairāk kā 5%).  

Darba instrumenti Rullītis, ota. Pēc darba beigām nomazgāt ar ūdeni. 

Darba temepratūra Virs 10
0 
C 

Saistviela Kopolimērs 

Šķīdinātājs Ūdens, līdz 5% 

Patēriņš 8 – 12 m
2
/ l 

Ţūšanas laiks No putekļiem – 0,5 stundas, otrās kārtas uzklāšanai – 2-3 stndas pie temperatūras 20
0 
un gaisa mitruma 50%. 

Blīvums  ~ 1,0 kg / l 

Sausais atlikums ~20% 

Uzglabāšana 3 gadi slēgtā tarā. Sargāt no sasalšanas.  

Darba drošība Satur biocīdus, mazāk par 0,002%. Neliet kanalizācijā, ūdenskrātuvēs, apkārtējā vidē. Atlikumus un taru utilizēt kā 

sadzīves atkritumus. 

Gaistošās 

organiskās vielas 

Pieļaujamais saturs sastāvam (l/a) 130 g/L (2010) 

Max saturs   130 g/L 

 

 
 

Ozolu iela 28, Jaunmārupe, Mārupes novads, LV2167 

Tel. (+371 67703038) Fax (+371 67702487) pasutijumi@eskaro.com 

http://www.eskaro.com 

mailto:pasutijumi@eskaro.com

